

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 206/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 19. 3. 2021

Vážená paní,

Krajský soud v Brně obdržel dne 7. 3. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádala o poskytnutí následující informace:

- 1) Zda bylo od 1. 1. 2019 před Vaším soudem zahájeno řízení nebo vydáno rozhodnutí ve věcech civilních nároků pro porušení práva hospodářské soutěže.*
- 2) Pokud ano, prostřednictvím jakého nároku se žalobce domáhal ochrany svých práv? Zároveň, jednalo se o nárok z porušení zákazu zneužití dominantního postavení (§ 11 zákona o ochraně hospodářské soutěže, resp. čl. 102 Smlouvy o fungování Evropské unie), nebo zákazu dohod (§ 3 odst. 1 zákona o ochraně hospodářské soutěže, resp. čl. 101 Smlouvy o fungování Evropské unie)?*

K Vaší žádosti sděluji, že v informačním systému soudu bylo nalezeno jedno rozhodnutí, odpovídající kritériím uvedeným v žádosti. Rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 20. 12. 2018, č. j. (17) 25 Cm 141/2011-995 je k dispozici na webovém portále soudu ke stažení pod **Si 112/2019** (Portál justice.cz/soudy/Brno/Základní informace/Informace dle zákona č. 106/1999 Sb./Poskytnuté informace dle zákona č. 106/1999 Sb./2019):

[Základní informace - Portál justice](#)

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně